МИНОБРАЗОВАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального
образования Ростовской области «Ростовский институт повышения квалификации

и профессиональной переподготовки работников образования»

ГБУДГ10 РО РИНК и НПРО

ПРИКАЗ
# 1 2 .2 0 2 2  №  ^ Ж ) / л

г. Ростов-на-Дону

Об организации и проведении регионального этана Российской психолого
педагогической олимпиады школьников им. К.Д. У шипе кого

Во исполнение приказа министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 14.11.2022 № 826 «О проведении
регионального этапа Российской психолого-педагогической олимпиады
школьников им. К.Д. Ушинского 2022/2023 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению
регионального этапа Российской психолого-педагогической олимпиады
школьников им. К.Д. Ушинского (далее - Олимпиада) согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Проректору по организационно-методической и правовой работе
Дубровой В.Б. обеспечить организационное и информационное сопровождение
Олимпиады.

3. Ответственным лицам обеспечить выполнение этапов Олимпиады в
установленные сроки.

4. Начальнику отдела информационных технологий Ильину Ю.Ф.
разместить настоящий приказ на официальном сайте Института в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
организационно-методической и правовой работе Дуброву В.Ь.

И.о. ректора Н П- Эпова

В дело

Приложение

У 1В1.РЖД1 II
приказом ГБУ ДНО PC) РИНК и НПРО

от 07.12.2022 № 186 о д

СОСТАВ
рабочей группы по организации и проведению

регионального этапа Российской психолого-педагогической олимпиады
школьников им. К.Д. Ушинского

№
п/п ФИО Должность

1. Дуброва В.Б. Проректор по организационно-методической и
правовой работе, руководитель рабочей группы

2. Щербакова Т.Н.
Заведующий кафедрой психологии,
доктор психологических наук, профессор

3. Звездина Г.П. Доцент кафедры психологии,
кандидат психологических наук

4. Кириленко И.Н. Доцент кафедры психологии,
кандидат психологических наук, доцент

5. Тищенко А.В.
И.о. заведующего кафедрой педагогики,
кандидат педагогических наук

6. Бабенко Н.Л.
Доцент кафедры педагогики,
кандидат педагогических наук

7. Салагаева [ТА. Преподаватель кафедры педагогики
8. Юнда Л.И. Преподаватель кафедры педагогики
9. Николаева ТА. Преподаватель кафедры педагогики

10. Немиришина А.А.
Специалист по учебно-методической работе
кафедры педагогики

11. Терещенко О.Е. Методист кафедры психолог ии
12. Ткаченко Л.Г. Директор редакционно-издательского центра
13. Волкова О.Н. Ведущий редактор редакционно-издательского центра
14. Тонкошкурова А.А. Ведущий редактор редакционно-издательского центра

15. Лесникова О.А. Специалист но учебно-методической работе
отдела организационно-методической работы

16. Ткачева Д.В. Специалист по учебно-методической рабою
отдела организационно-методической paooi ы